
                                     

 

 2023年 4月吉日 

お得意様各位 

株式会社イノアック住環境 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間 休業のお知らせ  

 

   拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼を申し上げます。 

         さて、誠に勝手ながら下記日程にて休業とさせて頂きます。 

皆様には何かとご不便をおかけ致しますが、ご了承の程、よろしくお願い致します。 

 

敬 具 

 

記 

 

1. 休業期間 

2023年 5月 3日 (水) ～ 2023年 5月 7日 (日) 

※受発注業務は 8日より対応致します。 

 

 

2. 問合せについて 

休業期間中にお問い合わせ頂きました FAX・電子メール・ホームページへの 

お問い合わせご質問は 2022年 5月 8日 （月） 以降に順次対応させて 

頂きますのでご了承の程、よろしくお願い致します。 

 

 

以上 


